



Kongsted Consulting ApS

**Sct Olai Gade 26 A
3000 Helsingør**

CVR-nr 21 18 30 08

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsted Consulting ApS
Sct Olai Gade 26 A
3000 Helsingør

CVR-nr: 21 18 30 08
Stiftet: 5. august 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kongsted

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af løsøre, investering i værdipapirer, fast ejendom, samt anden handelsvirksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. -133.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Indtægter af kapitalandele	7.201	594
Andre driftsindtægter	110.353	27
Andre eksterne omkostninger	-35.705	-21
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-350.000	-104
Andre driftsomkostninger	-10.140	0
DRIFTSRESULTAT	-278.291	496
Andre finansielle indtægter	146.368	26
Andre finansielle omkostninger	-1.142	-234
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-133.065	288
3 Skat af årets resultat	5	0
ÅRETS RESULTAT	-133.060	288
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-82
Overført resultat	-238.860	267
DISPONERET I ALT	-133.060	288



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	400.000	750
Immaterielle anlægsaktiver	400.000	750
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.201	0
Finansielle anlægsaktiver	7.201	0
ANLÆGSAKTIVER	407.201	750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.608	0
Selskabsskat	2.808	0
Andre tilgodehavender	10.926	7
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.184	7
Tilgodehavender	37.526	14
Andre værdipapirer og kapitalandele	568.159	486
Værdipapirer og kapitalandele	568.159	486
Likvide beholdninger	14.424	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	620.109	511
AKTIVER	1.027.310	1.261



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	778.895	1.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
7 EGENKAPITAL	1.009.695	1.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	2.615	0
Kortfristede gældsforpligtelser	17.615	15
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	17.615	15
PASSIVER	1.027.310	1.261
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	350.000	104
	350.000	104
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-5	0
	-5	0
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017		854.274
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2017		854.274
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-104.274
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-350.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-454.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		400.000



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	134.870	178
Afgang	0	-43
Kostpris 31. december 2017	134.870	135
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-134.870	82
Årets resultatandele	54.282	71
Kapitalregulering i perioden	-47.081	-71
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-217
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-127.669	-135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.201	0
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.184	7
	6.184	7

Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet bliver indfriet i 2018.



Noter

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
7 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.017.755	0	-238.860	778.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<u>1.246.155</u>	<u>-103.400</u>	<u>-133.060</u>	<u>1.009.695</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom 1.000				125.000
				<u>125.000</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kongsted

Direktør

På vegne af: Kongsted Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-030817215038

IP: 5.33.10.49

2018-06-14 13:28:33Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2018-06-14 14:33:18Z

NEM ID 

Michael Kongsted

Dirigent

På vegne af: Kongsted Consulting ApS

Serienummer: CVR:21183008-RID:71366345

IP: 80.162.253.17

2018-06-15 09:16:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GDAB5-LYLDK-SF2JB-Y5UCX-U3EWG-LO4ZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>